SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 98/2012
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PEÇAS E MÃO DE OBRA, PARA REPARAÇÃO DA PARTE ELÉTRICA DA FROTA MUNICIPAL, destinados ao suprimento das Secretarias desta municipalidade, para manutenção e melhorias de bens públicos, através das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão Presencial N.º 98/2012 com vigência de 12 (doze) meses.

	ATA
	EMPRESA DETENTORA
	CNPJ N.º

	039
	EMERSON BASI - ME
	13.199.002/0001-01

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico www.doisvizinhos.pr.gov.br, na guia Serviços/Licitações, sendo que até a presente data, não houve alteração nos preços registrados.
Dois Vizinhos, 11de Agosto de 2012.
José Luiz Ramuski
Prefeito